124/2017-26860(1)

Арбитражный суд Хабаровского края

г. Хабаровск, ул. Ленина 37, 680030, www.khabarovsk.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

резолютивная часть

г. Хабаровск                                                                дело № А73-957/2017

07 марта 2017 года

Арбитражный суд Хабаровского края в составе судьи Воробьевой Ю.А.,

при ведении протокола судебного заседания секретарём Леванской Е.А.,

рассмотрев в заседании суда заявление Самолетовой Марины Сергеевны о

признании её несостоятельным (банкротом),

руководствуясь статьями 45, 53, 213.6, 213.9, 213.24 Федерального

закона от 26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»,

статьями 170, 176, 223 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации,

Р Е Ш И Л:

признать Самолетову Марину Сергеевну (дата и место рождения:

07.03.1980, гор.Запорожье, ИНН 271305947849, СНИЛС 071-961-759 90,

место жительства: Хабаровский край, г.Хабаровск, ул.Артемовская, д.124,

кв.12) несостоятельным (банкротом) и ввести процедуру реализации

имущества гражданина сроком на пять месяцев, до 07 августа 2017 года.

Финансовым управляющим должника утвердить Демьянова Ивана

Александровича (ИНН 246107912805, регистрационный номер 13836 в

сводном государственном реестре арбитражных управляющих, член

Ассоциации «Дальневосточная межрегиональная организация

профессиональных арбитражных управляющих», адрес для направления

корреспонденции: 660041, Красноярский край, г.Красноярск, ул.Академика

Курчатова, д.15б, кв.121).

Судебное заседание по рассмотрению дела о банкротстве назначить на

08 августа 2017 года в 10 часов 00 минут в помещении суда по адресу:

г.Хабаровск, ул.Ленина, 37, каб.503.

Финансовому управляющему к указанной дате представить отчет о

результатах проведения процедуры.

А73-957/2017

2

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть

обжаловано в Шестой арбитражный апелляционный суд в течение месяца со

дня его принятия путем подачи апелляционной жалобы через Арбитражный

суд Хабаровского края.

Адрес для корреспонденции: 680030, г.Хабаровск, ул.Ленина, 37,

телефон: (4212) 91-08-31, факс: (4212) 91-08-26, электронная почта

info@khabarovsk.arbitr.ru. Подача документов в электронном виде

осуществляется через сервис My Arbitr по адресу https://my.arbitr.ru/.

  График рассмотрения дел и информация о перерывах размещается на

сайте суда: http://khabarovsk.arbitr.ru.

  Помощник судьи Гаранина Татьяна Валерьевна, секретарь Леванская

Евгения Андреевна (каб.505, тел. 91-08-71).

Судья                                                                                             Воробьева Ю.А.